
ZARZĄDZENIE NR 252/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza prowadzenia bieżących spraw Gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz. 1372)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo Stanisławowi Andrzejczakowi 
prowadzenie w moim imieniu bieżących spraw gminy Jaraczewo w zakresie uczestnictwa w kontrolach 
prowadzonych przez podmioty zewnętrzne. 

§ 2. Powierzenie o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności: 

1) składanie wymaganych przez kontrolujących wyjaśnień, 

2) zgłaszanie zastrzeżeń do przeprowadzanych kontroli, 

3) zatwierdzanie i podpisywanie protokołów z kontroli, 

4) realizację wystąpień pokontrolnych i udzielanie odpowiedzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B73279-2B3F-4147-A8BF-35F13271645A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 4


